

| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej  |  | Adresat   |                                      |
|---|--|---|--------------------------------------|
| Szkoła Podstawowa<br>im. Franciszka Niewidziały w Sławie<br>ul. Odrodzonego Wojska Polskiego 16, 67-410 Sława<br>Nr identyfikacyjny REGON<br><b>081090017</b>   |  | <b>Rachunek zysków i strat jednostki<br/>           ( wariant porównawczy )<br/>           sporządzony na dzień<br/>           31.12.2021 r. 22.03.2022</b> |                                      |
|   |  | Burmistrz Sławy   |                                      |
|   |  | wysłać bez pisma przewodniego   |                                      |
| <b>Treść</b>  |  | <b>Stan na koniec roku poprzedniego</b>   | <b>Stan na koniec roku bieżącego</b> |
| <b>A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej</b>  |  | <b>0,00 zł</b>  | <b>0,00 zł</b>                       |
| I. Przychody netto ze sprzedaży produktów   |  | 0,00 zł   | 0,00 zł                              |
| II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)  |  | 0,00 zł   | 0,00 zł                              |
| III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki   |  | 0,00 zł   | 0,00 zł                              |
| IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów   |  | 0,00 zł   | 0,00 zł                              |
| V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej   |  | 0,00 zł   | 0,00 zł                              |
| VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych   |  | 0,00 zł   | 0,00 zł                              |
|   |  | <b>7 925 004,48 zł</b>  | <b>8 652 066,08 zł</b>               |
| <b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>   |  | <b>325 840,19 zł</b>  | <b>325 840,19 zł</b>                 |
| I. Amortyzacja  |  | 335 465,91 zł   | 486 439,48 zł                        |
| II. Zużycie materiałów i energii  |  | 107 978,02 zł   | 219 670,42 zł                        |
| III. Usługi obce  |  | 17 416,00 zł  | 11 182,00 zł                         |
| IV. Podatki i opłaty  |  | 5 467 045,78 zł   | 5 837 626,25 zł                      |
| V. Wynagrodzenia  |  | 1 645 257,16 zł   | 1 740 356,61 zł                      |
| VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników  |  | 8 981,42 zł   | 16 691,13 zł                         |
| VII. Pozostałe koszty rodzajowe   |  | 0,00 zł   | 0,00 zł                              |
| VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów  |  | 17 020,00 zł  | 14 260,00 zł                         |
| IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu  |  | 0,00 zł   | 0,00 zł                              |
| X. Pozostałe obciążenia   |  | 0,00 zł   | 0,00 zł                              |
|   |  | <b>-7 925 004,48 zł</b>   | <b>-8 652 066,08 zł</b>              |
| <b>C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)</b>  |  | <b>22 514,05 zł</b>   | <b>48 044,02 zł</b>                  |
| <b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>  |  | <b>0,00 zł</b>  | <b>0,00 zł</b>                       |
| I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych   |  | 0,00 zł   | 0,00 zł                              |
| II. Dotacje   |  | 0,00 zł   | 0,00 zł                              |
| III. Inne przychody operacyjne  |  | 22 514,05 zł  | 48 044,02 zł                         |
| <b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>   |  | <b>0,00 zł</b>  | <b>0,00 zł</b>                       |
| I. Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku |  | 0,00 zł   | 0,00 zł                              |
| II. Pozostałe koszty operacyjne   |  | 0,00 zł   | 0,00 zł                              |
|   |  | <b>-7 902 490,43 zł</b>   | <b>-8 604 022,06 zł</b>              |
| <b>F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)</b>  |  | <b>0,26 zł</b>  | <b>0,00 zł</b>                       |
| <b>G. Przychody finansowe</b>   |  | <b>0,00 zł</b>  | <b>0,00 zł</b>                       |
| I. Dywidendy i udziały w zyskach  |  | 0,00 zł   | 0,00 zł                              |
| II. Odsetki   |  | 0,00 zł   | 0,00 zł                              |
| III. Inne   |  | 0,26 zł   | 0,00 zł                              |
| <b>H. Koszty finansowe</b>  |  | <b>0,00 zł</b>  | <b>0,00 zł</b>                       |
| I. Odsetki  |  | 0,00 zł   | 0,00 zł                              |
| II. Inne  |  | 0,00 zł   | 0,00 zł                              |
|   |  | <b>-7 902 490,17 zł</b>   | <b>-8 604 022,06 zł</b>              |
| <b>I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>  |  | <b>0,00 zł</b>  | <b>0,00 zł</b>                       |
| <b>J. Podatek dochodowy</b>   |  | <b>0,00 zł</b>  | <b>0,00 zł</b>                       |
| <b>K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty) oraz nadwyżki środków obrotowych</b>  |  | <b>0,00 zł</b>  | <b>0,00 zł</b>                       |
|   |  | <b>-7 902 490,17 zł</b>   | <b>-8 604 022,06 zł</b>              |
| <b>L. Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>   |  | <b>-7 902 490,17 zł</b>   | <b>-8 604 022,06 zł</b>              |

Informacje uzupełniające istotne dla oceny rzetelności i przejrzystości sytuacji finansowej

- 1
- 2
- 3

Zastępca Głównego Księgowego

Barbara Garwoniak

Główny Księgowy

17.03.2022

data

BURMISTRZ

mgr Cezary Sadrakula

Kierownik Jednostki